
Potěšení z udržitelné
jízdy.
Díky bezúdržbovým, dobíjecím a recyklovatelným

akumulátorům vás tato osobní vozítka budou provážet po

jakémkoli pozemku, zatímco jasná LED světla, která jsou

standardem u všech modelů PTV, vám zajistí, že se po

svém pozemku budete moci pohybovat 24 hodin denně.

Kromě toho, že patří mezi nejúspěšnější a nejatraktivnější

elektrická vozítka současnosti, které nabízejí největší

pohodlí ve své třídě a nezávislé zavěšení zadních kol, je

Drive² PTV PowerTech AC AGM mimořádně všestranné,

a proto jej lze použít jako speciální víceúčelové vozítko,

které je připraveno plnit nejrůznější úkoly, uvnitř, stejně

jako venku.

Nové vynikající vozítko Drive² PTV PowerTech AC AGM je

nejen pohodlné, výkonné a s citlivým ovládáním, nulovými

emisemi a téměř tichým provozem, ale také se snadno

udržuje, je efektivní a udržitelné. Jestli nám nevěříte –

vyzkoušejte si ho sami.

Špičkový 48V elektromotor AC a

nezávislé zadní zavěšení

Výkonný bezúdržbový akumulátor AGM

s dlouhou životností

luxusní systém nezávislého zavěšení

zadních kol (IRS);

Nezávislé zavěšení předních kol

Elegantní vzhled karoserie s výraznými

barvami

Prostorná palubní deska ve stylu

automobilu s úložným prostorem navíc

Modulární konstrukce s nejlepš ím

užitným prostorem ve své třídě

Tuhá 10″ kola se stylovým slitinovým

krytem

Zabudovaná nabíječka Yamaha

Lehká a pevná konstrukce šasi se

žebřinovým rámem

Bezúdržbové hřebenové řízení

Stříška ClimaGuard se dvěma

okapovými lištami

Největš í tvarované sedadlo v oboru

Drive² PTV PowerTech AC
AGM



Potěšení z udržitelné jízdy.
Nové vozítko Drive² PTV PowerTech AC AGM zvyšuje potěšení zákazníků. Kombinuje vynikající komfort

interiéru a nezávislé zavěšení zadních kol (IRS), které zajišťuje hladkou jízdu. Výkonný motor a vysoce

výkonné bezúdržbové akumulátory Trojan AGM znamenají vítěznou kombinaci pro potřeby tohoto

osobního vozítka (PTV).

Vozítko je navrženo s ohledem na naše zákazníky, kteří mohou využít prodloužený dojezd a schopnost

zvládnout svahy a strmá stoupání s naprostou jistotou. S novým a stylovým Drive² PTV PowerTech AC

AGM získáte vozítko, které je připraveno na všechno.

Kombinace mimořádně prostorného a pohodlného interiéru, kultivovaného zrychlení a relaxačně

tichého chodu poskytuje úžasný zážitek. V kombinaci s bezúdržbovými, recyklovatelnými akumulátory

AGM, nulovými emisemi, mimořádně jasnými světly LED a špičkovými parametry získáte dokonalého

partnera pro jakékoli použití na svém pozemku.

Drive² PTV PowerTech AC
AGM



Elektromotor Drive² PowerTech
AC AGM 5,0 kW

Vysoce účinný elektromotor PowerTech AC

AGM 5,0 kW dělá z modelu Drive² jedno

z nejpropracovanějších a nejvýkonnějších

vozítek ve své třídě. Toto vozítko

s nulovými emisemi nabízí tichou,

kultivovanou jízdu spolu s vynikajícím

dojezdem a výkonem, takže se hodí do

každého prostředí.

Akumulátory AGM – skutečně
vysoký výkon

Bezúdržbová recyklovatelná technologie

akumulátorů Trojan AGM v tomto

prémiovém modelu Drive² zajišťuje výkon,

který udrží vozítko v chodu i během

nejdelšího dne. Navíc se vozítko Drive²

PTV PowerTech AC AGM může pochlubit

možností recyklace akumulátorů po

skončení životnosti, což pomáhá

životnímu prostředí.

IRS – nezávislé zavěšení zadních
kol

Modely Drive² jsou nejen nejtišší lehká

vozítka široko daleko, ale jsou i první ve své

třídě, která jsou vybavena nezávislým

zavěšením zadních kol (IRS), což jim

propůjčuje mimořádný dojem luxusu. Tenhle

propracovaný systém zavěšení kol

v kombinaci s nejširšími sedadly a největším

prostorem pro nohy ve své kategorii skýtá

maximální jízdní pohodlí.

Nezávislé zavěšení předních
kol

Zavěšení předních kol Yamaha představuje

zcela nezávislý systém a tato vyspělá

konstrukce využívá pružicí vzpěry

s vinutou pružinou, které se používají

v automobilech, což minimalizuje náklony.

Je vyladěno pro spolupráci s důmyslným

systémem nezávislého zavěšení zadních

kol zavedeného u tohoto modelu, čímž

dotváří celkový dojem a pomáhá vozítku

Drive² poskytovat bezkonkurenční pohodlí

a luxus při jízdě.

Výkonné světlomety LED

Toto luxusní osobní vozítko je vyrobeno

tak, aby vás dokázalo přepravovat 24

hodin denně a když s ním poprvé vyjedete

ven po setmění, ohromí vás výkon a záběr

paprsků skvělých světlometů LED. Systém

LED produkuje oproti konvenčním

halogenovým svítilnám dvojnásobek světla

při ani ne poloviční spotřebě a jasně svítí

na cestu vpřed!

Velká přístrojová deska ve stylu
automobilu s nabíjecími porty
USB

Vozítko Drive² je vytvořeno pro potřeby

široké škály uživatelů, kterým nabízí

přístrojovou desku ve stylu automobilu se

zvětšeným úložným prostorem a prostorem

pro nápoje a jídlo ve střední části, spolu

s dalšími úložnými odděleními na klíče,

peněženku nebo mobilní zařízení a

praktickými nabíjecími porty USB.

Drive² PTV PowerTech AC
AGM



Power supply/Drive train

Motor 48 volt AC Motor
Batteries Šest 8voltových akumulátorů Trojan T875-AGM

5,0 kW

Chassis

Rám
Šasi ve stylu automobilu, polyesterový/uretanový
práškový povrchový nátěr

Body
Thermoplastic ole n, 2-part top coat of automotive-
grade polyurethane

Řízení Hřebenové
Front suspension Fully independent automotive-style strut suspension
Rear suspension [IndependentRearSuspensionIRS]
Brakes Self adjusting rear drum
Seating 2 osoby

General

Seating capacity 2 osoby
482 kg

Drive² PTV PowerTech AC
AGM



Uvedené technické speci kace jsou pouze informativní a mohou být upraveny bez předchozího

upozornění ze strany výrobce nebo dovozce. Chcete-li zajistit delší životnost vozidla a bezpečnost řidiče,

dodržujte za všech okolností doporučení výrobce. Doporučujeme dostatečně se připravit na používání

vozidla. Používání na veřejných komunikacích je zakázáno a používání není doporučeno osobám mladším

16 let. Další informace získáte u místního prodejce.

Drive² PTV PowerTech AC
AGM


